7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2020 № 5                                                                    с. Столбово

	О внесении изменения в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» с учетом изменений от 25.02.2020 № 24:
1.1. Подпункт 1и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 1848,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 821,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2119,9 тыс. рублей;
[bookmark: _Hlk41296970]1.2. Приложение 5 строки:

	[bookmark: _Hlk41297591]Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
Тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1957,6

	Общегосударственные вопросы
	01

	1281,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	462,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	20,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	20,0

	Национальная экономика
	04

	468,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	468,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	8,0

	Благоустройство
	05
	03
	7,5

заменить на строки:
	Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
Тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2119,9

	Общегосударственные вопросы
	01

	1271,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	452,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	31,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	31,0

	Национальная экономика
	04

	630,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	630,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	7,0

	Благоустройство
	05
	03
	6,5

   1.3. Приложение 6:
а) строки:
	[bookmark: _Hlk41304820][bookmark: _Hlk41298415]Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1957,5

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1281,0

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	462,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	20,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	20,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	20,0

	 заменить на строки:

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2119,9

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1271,0

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	452,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	10,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	10,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	10,0

	б) строки:

	[bookmark: _Hlk41299617]Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	20,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	303
	03
	09

	20,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 0 00 00000

	20,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 00000

	20,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 12010

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	20,0

	заменить на строки:

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	31,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	303
	03
	09

	31,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 0 00 00000

	31,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 00000

	31,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 12010

	31,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	31,0

	в) строки:

	[bookmark: _Hlk41299997]Национальная экономика
	303
	04

	468,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	468,4

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	468,4

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	468,4

	Муниципальные дорожные фонды
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	468,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	468,4

	заменить на строки:

	Национальная экономика
	303
	04

	630,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	630,7

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	630,7

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	630,7

	Муниципальные дорожные фонды
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	630,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	630,7

	г) строки:

	[bookmark: _Hlk41300260]Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	8,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	7,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	7,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	7,5

	Мероприятия в области жилищно-коммунального  хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05
	03
	92 9 00 S0260

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 S0260
	200
	1,0

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	7,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	6,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	6,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	6,5

	д) исключить следующие строки:

	Мероприятия в области жилищно-коммунального  хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05
	03
	92 9 00 S0260

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 S0260
	200
	1,0

1.4. В приложении 7:
а) строки:
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	1957,5

	Общегосударственные вопросы
	01

	1281,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	462,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99 0 00 00000

	20,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 00000

	20,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 14710

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	20,0

	 заменить на строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, тыс.рублей

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2119,9

	Общегосударственные вопросы
	01

	1271,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	452,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99 0 00 00000

	10,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 00000

	10,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 14710

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	10,0

	б) строки:

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	20,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	20,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	03
	09
	94 0 00 00000

	20,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	03
	09
	94 2 00 00000

	20,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	03
	09
	94 2 00 12010

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	20,0

	заменить на строки:

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	31,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	31,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	03
	09
	94 0 00 00000

	31,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	03
	09
	94 2 00 00000

	31,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	03
	09
	94 2 00 12010

	31,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	31,0

	в) строки:

	Национальная экономика
	04

	468,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	468,4

	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	91 0 00 00000

	468,4

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	91 2 00 00000

	468,4

	Муниципальные дорожные фонды
	04
	09
	91 2 00 67270

	468,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	468,4

	заменить на строки:

	Национальная экономика
	04

	630,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	630,7

	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	91 0 00 00000

	630,7

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	91 2 00 00000

	630,7

	Муниципальные дорожные фонды
	04
	09
	91 2 00 67270

	630,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	630,7

	г) строки:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	8,0

	Благоустройство
	05
	03

	7,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 00 00000

	7,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 00 00000

	7,5

	Мероприятия в области жилищно-коммунального  хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	05
	03
	92 9 00 S0260

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 S0260
	200
	1,0

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	7,0

	Благоустройство
	05
	03

	6,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 00 00000

	6,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 00 00000

	6,5

	д) исключить следующие строки:

	Мероприятия в области жилищно-коммунального  хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	05
	03
	92 9 00 S0260

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 S0260
	200
	1,0

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов.

Глава сельсовета
                                                                                     Председатель сельского
____________ С.В.Килина                                               Совета депутатов
25.05.2020                                                                    __________ Н.А.Струнина
№ 2-сс